

DORUCHÓW

O ŻŁOBKU I INNYCH „BOLAĆCZKACH”

Już za kilka miesięcy mieszkańcy Doruchowa doczekają się nowego żłobka. Gmina przystąpiła do projektu i otrzymała dofinansowanie, dzięki któremu rodzic nie będzie musiał przez pierwszy rok płacić za opiekę nad swoim dzieckiem. Trzeba jednak spełnić pewne warunki...

To właśnie m.in. o żłobku, ale i paczkomatach oraz o zakazie na ul. Krzywej i kosztownym chodniku koło cmentarza rozmawiano podczas ostatniej sesji (4 października) w Doruchowie.

Na tę chwilę 16 rodziców z gm. Doruchów wyraziło chęć, aby ich dzieci od lutego 2019 roku uczęszczały do nowego żłobka. Jeżeli większość z nich zdecyduje się na tzw. aktywizację i niech zdecyduje podnieść kwalifikacje, by rozpocząć pracę, lub zmienić ją na lepszą, to opieka nad dzieckiem będzie darmowa. Szansa na przyjęcie do żłobka nie mają rodzice, którzy nie pracują i nie zamierzają uczestniczyć w projekcie.

Dzięki udziałowi w tym programie gmina otrzymała środki na wyposażenie pomieszczeń.

- Z założenia żłobek jest rozwiązaniem dla rodziców, którzy pracują, którzy nie mają z kim zostawić swoich dzieci i uważam, że powinniśmy się wycofać z tego projektu. Przy tak małym bezrobociu istnieje ryzyko, że będziemy musieli zwrócić dofinansowanie, jeśli któraś z aktywizowanych osób nagle zrezygnuje ze szkolenia - mówił na sesji jeden z radnych.

W Doruchowie brakuje paczkomatów.

- Nasi mieszkańcy muszą jeździć po paczki specjalnie do Ostrzeszowa,

powinniśmy zaproponować miejsce, w którym u nas mogłyby się znaleźć punkty odbioru przesyłek - stwierdził kolejny radny. Mieszkańcy ul. Krzywej postawili na swojej drodze znak informujący o zakazie wjazdu innych pojazdów



poza osobówkami. - Droga należy do trzech właścicieli. Tolerowane są tylko rowery i samochody osobowe, rodzi się konflikt, kiedy jakiś cięższy samochód chce przejechać, aby dostarczyć materiały budowlane na ul. Spółdzielczą, Krzywą, Ogrodową. Myślę, że należałoby wykupić część łączącą ul.

OW

Andrzej Manikowski

Kandydat na Burmistrza Miasta i Gminy Rada Miejska

OSTRZESZÓW +2023

Okręg 1 miejsce 1 lista nr 10



Spółdzielczą i Leśną, bo ci mieszkańcy nie chcą przekazać drogi w formie darowizny - dodał mężczyzna.

Zdaniem niektórych osób Doruchów kuleje pod względem dostarczenia informacji do mieszkańców.

- Gminy zazwyczaj powiadają ludzi o różnych ważnych rzeczach poprzez SMS. U nas czegoś takiego nie ma. Dla przykładu powołałam się na spotkanie dotyczące czystego powietrza, jakie nie tak dawno odbyło się w Przytocznicy. Frekwencja była bardzo niska, ludzie nic nie wiedzieli. Dziś prawie każdy nosi

w kieszeni telefon komórkowy. Trzeba więc pomyśleć o systemie powiadamiania przez SMS - stwierdzono podczas obrad.

Poruszono także kwestię nowego chodnika, który powstał od cmentarza w kierunku poczty.

- Ta sprawa nadaje się do prokuratury. To jakaś kpina, żeby zapłacić 60 tysięcy za kilkadziesiąt metrów, wychodzi na to, że wydaliśmy 1000 złotych za 1 metr. Paranoja! - mówił radny Konarski.

A. Ławicka

KANDYDACI DO RADY GMINY KOBYLA GÓRA KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE PSL

OKRĘG WYBORCZY nr 7 Mąkoszyce



Mirosław Świętczak
Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkoszycach

OKRĘG WYBORCZY nr 8 Mąkoszyce



Katarzyna Wygoda
Menadżer i Instruktor Sportu, Nauczyciel w LO Syców oraz w SP nr 2 w Sycowie, Lider Grupy Odnowy Wsi Mąkoszyce, Wiceprezes Stowarzyszenia "Z INICJATYWA"

OKRĘG WYBORCZY nr 10 Ligota



Renata Wiśniewska
Pracownik Socjalny GOPS-u w Kobylej Górze

OKRĘG WYBORCZY nr 11 Bierzów



Małgorzata Wawrzyniak
Gminny Prezes Zarządu PSL w Kobylej Górze Prezes Stowarzyszenia KGW w Bierzowie

Stawiamy na rozwój, doświadczenie i zgodną współpracę!

KANDYDAT DO RADY POWIATU

Szanowni Wyborcy

Mój program: Jako zwolennik „dobrej zmiany” postanowiłem tym razem wystartować w wyborach do Rady Powiatu. Uważam, że obecne władze powiatu nie reprezentują w należyty sposób interesów zwykłych ludzi, szczególnie na terenach wiejskich. Moim zdaniem zajmują się oni głównie promowaniem własnych osób. Zaniedbane drogi i szpital świadczą o tym, że przez ostatnie 20 lat sprawy bardzo istotne dla naszego społeczeństwa nie były w należyty sposób traktowane. Czas to zmienić. Czas, by wpływ na nasze sprawy mieli zwykli ludzie: rolnicy, przedsiębiorcy, seniorzy oraz prawni gospodarze naszego powiatu - Wasi przedstawiciele. W przypadku wybrania mojej osoby zapewniam, że zajmę się Waszymi problemami i oczekiwaniami. Zabięgam o poprawę jakości dróg, poziomowi leczenia w naszym szpitalu, nie będę obojętny na problemy emerytów, osób niepełnosprawnych i bezrobotnych, przedsiębiorców i zwykłych ludzi.

4 lata ubiegałem się w wyborach do Rady Gminy i jestem dumny z tego, że mój program dla Siedlikowa i Korpus został zrealizowany w 100%. Dla przypomnienia, proponowałem np. oczyszczenie stawu, budowę drogi Korpus-Siedlików, utworzenie przedszkola w Siedlikowie, wybudowanie drogi „na działki” obok starej szkoły. Nie startuję dla diety radnego, podobnie jak nie dla pieniędzy, działam w miejscowym OSP i angażuję się w wiele innych inicjatyw społecznych jako zwykły człowiek, chcący być dumny ze swojej małej Ojczyzny.

Proszę Was o głos i zapewniam, że jestem otwarty na Wasze pomysły.

Z poważaniem Piotr Krzemienowski



Lista nr 10 MIEJSCE 4

OW

1. ŁUCZAK

Aktywny Radny



RADA MIEJSKA OSTRZESZÓW

OKRĘG NR 2



Sfinansowano ze środków Komitetu Wyborczy PSL